COPA PRIMAVERA 2012 /2013
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JUVENIL
CADETE
INFANTIL

SENIOR
JUVENIL
CADETE

INFANTIL

CATEGORIAS

Unificadas 2NM - 1TM - 2TM
Unificadas 1JM - 2JM
Unificadas 1CM - 2CM

Unificadas 1IM — 21
ARBITRAJES

Tarifa 1* TERRITORIAL
Tarifa 1* JUVENIL
Tarifa 1* CADETE
Tarifa 1* INFANTIL

SORTEQOS

19.30 h
19.00 h
18.30 h

18.00 h

INF
1JF
1CF
1IF

Tarifa 1* NACIONAL
Tarifa 1* JUVENIL
Tarifa 1* CADETE
Tarifa 1* INFANTIL

19.30 h
19.00 h
18.30 h

18.00 h

FIN DE PLAZO
19 de ABRIL de 2013
FECHAS DISPONIBLES
MAYO = 5, 12, 19y 26
JUNIO=> 3,9y 16

INSTALACIONES

En categoria SENIOR, sera
necesario que la instalacion
reuna los requisitos necesarios
del equipo de mayor categoria
que dispute el partido. En el caso
de que un equipo de 2%
Territorial no  disponga de
pabellon debe hacerlo constar en
la inscripcion y si es necesario se
invertira el orden de partidos
para cumplir con los requisitos
de instalacion.

En el resto de categorias no hay
exigencias de instalacion
cubierto.



